
Bando di gara – Comune di Ragusa

1 Dicembre 2022
 
 
Lavori di recupero di Villa Moltisanti per attività culturali, importo € 5.156.965,48,
scadenza offerte entro il  30/01/2023 – CIG: 957252270C – Impresa aggiudicataria
LE.IL. COSTRUZIONI S.R.L. con un ribasso del 33%.

 

Allegati
957252270C_-_Comune_di_Ragusa
Apri
957252270C-Verbale-di-Gara_villa_Moltisanti
Apri

https://ragusa.ance.it/2022/12/01/bando-di-gara-comune-di-ragusa-4/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/957252270C_-_Comune_di_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/957252270C-Verbale-di-Gara_villa_Moltisanti.pdf

